
実施内容 18：30～   

情報提供 「吸入器エリプタの服薬指導                            
        ～アドヒアランス向上に向けて～」  

                         グラクソ・スミスクライン株式会社 
     1 現状報告について 
     2 今後の予定について 
        ①勉強会・ミーティング 
        ②ﾒｰｶｰ主催研修会 
        ③その他 

  謹啓  

  時下 先生方におかれましては益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

  さて、この度、『第5回 吸入指導ミーティング』のお知らせが一関病院・薬剤科科長の朴澤  

  和宏先生よりとどいております。   

  先生方にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、 ご出席賜りますようご案内申 

  し上げます。 初めての方、興味のある方、多くの先生の参加をお待ちしています。                   

                                                        謹白 

    

                                                                                                       

      日時 ： 平成30年5月29日（火） 18：30より 

      場所 ： 一関病院 ５階 会議室 

            共催  一関病院  一関薬剤師会  ｸﾞﾗｸｿ・ｽﾐｽｸﾗｲﾝ株式会社 

 ◎ 今回は研修時間が規定に満たない為、研修センターの認定を取っておりません。  

 ◎ 非会員の方は２０００円徴収させていただきます。 

 ◎当日はお弁当を準備させていただきます。 

 ※出席される方は5月25日(金）までに下記にご連絡下さい。(送信は午後２時以降にお願いします) 

                                     サン調剤薬局平石FAX 0191-26-2522 

 

 

 

 所属または住所 

                   

 

       氏名             

          一関薬剤師会研修会のお知らせ 
会員各位                                 平成30年5月吉日 

                            一関薬剤師会会長  小笠原慈夫 

                            一関保険薬局部会長 佐藤  渉 

キリトリ 


